



1772/12-5	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1772/12-6	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1772/12-7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1772/12-8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1772/12-9	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) \_\_\_\_\_ Сулейманова В.Ф. (Ф.И.О.) 27.03.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюза (подпись) \_\_\_\_\_ Сайфулина И.С. (Ф.И.О.) 27.03.2017 (дата)

Заведующий хозяйством (подпись) \_\_\_\_\_ Минлева В.И. (Ф.И.О.) 27.03.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3330 (№ в реестре экспертов) (подпись) \_\_\_\_\_ Петухова Ольга Андреевна (Ф.И.О.) 27.03.2017 (дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3326 (№ в реестре экспертов) (подпись) \_\_\_\_\_ Шилин Дмитрий Валентинович (Ф.И.О.) 27.03.2017 (дата)